

# **PENGENES HERRER ApS**

Bøgebjergvej 9  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/08/2020**

---

**Jens Rabjerg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            PENGENES HERRER ApS  
                                  Bøgebjergvej 9  
                                  8270 Højbjerg

                                  CVR-nr:                27575838  
                                  Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 136 tkr. som betragtes som tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i 2020.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

ingen

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-16.979	-12.839
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-16.979</b>	<b>-12.839</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-16.979</b>	<b>-12.839</b>
Andre finansielle indtægter .....		157.526	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-247	-109.371
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>140.300</b>	<b>-122.210</b>
Skat af årets resultat .....		-3.978	-68
<b>Årets resultat .....</b>		<b>136.322</b>	<b>-122.278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		136.322	-122.278
<b>I alt .....</b>		<b>136.322</b>	<b>-122.278</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat .....		4.040	12.000
Andre tilgodehavender .....		3.844	9.027
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.884</b>	<b>21.027</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		693.123	536.636
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>693.123</b>	<b>536.636</b>
Likvide beholdninger .....		325.631	332.653
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.026.638</b>	<b>890.316</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.026.638</b>	<b>890.316</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		901.638	765.316
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.026.638</b>	<b>890.316</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.026.638</b>	<b>890.316</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0